
Iva Vojtkova (Iv1) ID 43005 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 2:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji že jste navštívili mé stránky. K prodeji nabízím aromaterapeutické výrobky Karla Hadka.

 Díky absolvování kurzů aromaterapie se na mě můžete obracet se svými dotazy a problémy. Ráda Vám poradím, jak a čím
léčit dané problémy, které výrobky jsou pro vás vhodné atd.

 Skladem mám jen minimální zásoby, jelikož je zboží vyráběno bez konzervantů, objednávám vždy zboží čerstvé, dle vašich
objednávek.
 V průběhu roku se ceny můžou mírně měnit, po odeslání Vaší objednávky Vám pošlu nazpět předběžnou objednávku pro vaši
kontrolu, zda souhlasíte či ne. Pokud by se stalo že nesouhlasíte, máte možnost od nákupu odstoupit.

  Způsob dodání a platba :

 Zboží zasílám prostřednictvím České pošty - jako doporučené zásilky , balíčky a nebo cenné balíčky.
 Na dobírku nezasílám. Do ciziny nezasílám.
  Platbu přijímám převodem na účet:
 6875813001/5500

 Balíčky odesílám jednou týdně, pokud by jste spěchali na balíček, napište, budu se snažit poslat dříve.

 Cena pošty při nákupu výrobků Karel Hadek:
 při nákupu do 500,-Kč je cena za balíček 45,-Kč
 při nákupu nad 500,-Kč je cena za balíček 37,-Kč
 při nákupu nad 800,-Kč je zaslání balíčku zdarma

 Provozovatel:
 Iva Vojtková
 Krajiny 298
 Ostrožská Nová Ves
 68722

 IČ 01378295

 tel.: 606 586 427

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

